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-Yönetim Kurulu Kararı ve ekinde muaf olan öğrenci listesi
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BAŞLA

Zorunlu Yabancı Dil  Yeterlik Sınavına girecek 

öğrenci listesi Hazırlık Bilgi Sisteminden alınarak 

Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörlüğüne verilir

Sınav Hazırlama Koordinatörlüğü sınav sorularını 

hazırlar. Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

sınavda görevlendirilecek gözetmen listesini belirler.

Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde yeterlik 

sınavı yapılır ve sınav sonuçları değerlendirilir 

Değerlendirilen sınav sonuçları Hazırlık Bilgi 

Sistemine girilir ve Yüksekokul web sayfasından 

öğrencilere duyurulur.  Sınav sonuç listesi öğrenci 

işlerine verilir

BİTİŞ

Muaf olacak öğrencilerin listesi Yüksekokul Yönetim 

Kuruluna alınır. Muaf olan öğrenci listesi Yönetim 

Kurulu Kararıyla birlikte Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı ve ilgili birimlere gönderilir. İlgili 

öğrenciler birim öğrenci işleri tarafından Hazırlık 

Bilgi Sisteminden Öğrenci Bilgi Sistemine aktarılır. 

Ayrıca genel sınav sonuç listesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına ve ilgili birimlere bilgi amacıyla 

gönderilir
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BAŞLA




Zorunlu Yabancı Dil  Yeterlik Sınavına girecek öğrenci listesi Hazırlık Bilgi Sisteminden alınarak Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörlüğüne verilir



Sınav Hazırlama Koordinatörlüğü sınav sorularını hazırlar. Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü sınavda görevlendirilecek gözetmen listesini belirler.



Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde yeterlik sınavı yapılır ve sınav sonuçları değerlendirilir



Değerlendirilen sınav sonuçları Hazırlık Bilgi Sistemine girilir ve Yüksekokul web sayfasından öğrencilere duyurulur.  Sınav sonuç listesi öğrenci işlerine verilir


BİTİŞ




Muaf olacak öğrencilerin listesi Yüksekokul Yönetim Kuruluna alınır. Muaf olan öğrenci listesi Yönetim Kurulu Kararıyla birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve ilgili birimlere gönderilir. İlgili öğrenciler birim öğrenci işleri tarafından Hazırlık Bilgi Sisteminden Öğrenci Bilgi Sistemine aktarılır. Ayrıca genel sınav sonuç listesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ve ilgili birimlere bilgi amacıyla gönderilir
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